A Unidade Descentralizadora autoriza a realização de despesas com custos operacionais necessários à consecução do objeto do TED?

( X ) Sim

(   ) Não

 

Custos indiretos: contratação de equipe administrativa para execução da Meta 2 do Plano de Trabalho. Valor total R$ 53.308,34
(cinquenta e três mil, trezentos e oito reais e trinta e quatro centavos), representando 8,0% do total do TED, abaixo do teto de 20%
estipulados pelo Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020.

 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

METAS DESCRIÇÃO Unidade de
Medida Quant. Valor Unitário

(R$)